APROVADO
DISCUSSÃOjl

Estado do Rio de Janeiro

IfTO CÂMARA MUNICIPAL DE BO ERiPesiotNii*'
«ES] tNDICAÇÃO N° 211 /2011. Em, 27 de setembro de 2011.

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO
SANEAMENTO BÁSICO E CALÇAMENTO DA
RUA 12 , UNAM AR (BALNEÁRIO SANTA
MARGARIDA 01) 2o DISTRITO TAMOIOS.

-/ f

Exmo. Sr. Presidente da Câmara-Municipabde GâbòPriòrí:
Qv

f\

, • O' r"T V1 r-t- —-

V "■ >v/O Vereador^queíésta^subscrevej.atendendo-tudoímais^ que determina o
interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envi<Tde expediente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal solicitando SANEAMENTOjBÁSlCO E CALÇAMENTO DA RUA
12 , UNAMAR (BALNEÁRIO SANTA MARGARIDA 01).TDISTRITO TAMOIOS.

/
f

- Sala das SessõeS, 27/de setembro di )\
j

i
JOSÉ RICARBO.C7 LHO G i

/
í

\

JUSTIFICATIVA:
\

A nossa indicação tem como base solicitação dos moradores da já
mencionada Rua. ... ^ \

Trata-se de artéria totalmente habitada, que se encontra necessitando de
providências do Poder Executivo.

Alegam ainda, os moradores que por ocasião das chuvas a já epigrafada rua
torna-se intransitável, coberta de lama e, por vezes, atingindo as residências.

Assim, Senhores Vereadores, é que solicito o apoio e a devida aprovação
deste Plenário.

1\